
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 15 «Сказка» с. Дивное 

(МКДОУ № 15 «Сказка» с. Дивное)

ПРИКАЗ

03.09.2024 г. № #</од

О работе службы ранней помощи 
В МКДОУ № 15 «Сказка» с. Дивное 
в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования Ставропольского края от 13.04.2018г. 
№ 586-пр «Об организации деятельности служб ранней помощи детям с нарушениями 
развития или высоким риском возникновения нарушения развития и их родителям 
(законным представителям) в организациях, подведомственных министерству образования 
Ставропольского края», на основании приказа ООАМР СК № 363 от 10.05.2018 г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить состав специалистов, ответственных за деятельность службы по 
сопровождению системы ранней помощи в МКДОУ № 15 «Сказка» с. Дивное 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края (приложение 1).

план работы Службы ранней помощи на 2024 
^Сказка» с. Дивное (приложение 2).

нием приказа оставляю за собой.

Н.А. Антонова

2025 учебный год на базе

ШОУ

С приказом ознакомлены:


